
 

 

 

 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení 

Projektové dokumentace pro stavební povolení, projektové 

dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 
dozoru  

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 3054 ze dne 10. 3. 2021 

Kontakt: 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové  

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: xxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 153 300 20  

ev. č. registru VZ: 64020136 

číslo jednací: 8452/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI  

 

a 

 

Společnost obchodních společností s názvem „TÝM/SAGASTA – Tanvald – Kořenov“ 

se sídlem: Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 - Vršovice  

 

Založená společníky 

 

Tým dopravního inženýrství s.r.o.  
se sídlem: Praha 10 - Vršovice, Moskevská 532/60, PSČ 10100 

IČO: 24831832, DIČ: CZ24831832  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 178437  
(Správce)  



2/3 

  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 
dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“ 

 

a 

SAGASTA s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4  
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116  
(společník) 

 

smlouvou o společnosti ze dne 3. 8. 2020. 
zastoupená na základě plné moci ze dne 3. 8. 2020 obsažené v nabídce zhotovitele Správcem – 

obchodních společností: 
 

Tým dopravního inženýrství s.r.o.  
se sídlem: Praha 10 - Vršovice, Moskevská 532/60, PSČ 10100 

IČO: 24831832, DIČ: CZ24831832  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 178437  
zastoupena: Ing. Miroslavem Ryklem, jednatelem 

 

bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 243 303 727/0300  

 

Korespondenční adresa:  
Chvalovice 99, 288 02 Nymburk 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 5/2020 

 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení Projektové 

dokumentace pro stavební povolení, projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 
autorského dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“, číslo smlouvy objednatele: S 640 153 

300 20, číslo smlouvy zhotovitele: 5/2020, uzavřené dne 18. 9. 2020, ve znění pozdějších dodatků 

(dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, 

a to z následujících důvodů:  

 Na základě dodatečných požadavků objednatele (O13) na technické řešení není prozatím 
vydáno stanovisko KORID LK, spol. s r.o. (Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje). 

 Dodatečné požadavky objednatele (O13) na zhotovení variantních řešení typové dokumentace 

(např.: ocelové pražce Y, ozubnice a přejezdových konstrukcí). 

Z výše uvedených důvodů se objednatel o zhotovitel dohodli na prodloužení 2. dílčí etapy o 3 měsíce. 

 

II. Změny smlouvy 

1) Příloha č. 5 smlouvy o dílo, s názvem Harmonogram plnění, se mění a její obsah 
se nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 



3/3 

  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského 
dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“ 

 

2) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.  

 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 5 SOD 

  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

elektronicky podepsáno 

  

 

 

elektronicky podepsáno 

dne 21. 3. 2022 

………………………………………………… 

 dne 18. 3. 2022 

………………………………………………… 

Ing. Petr Vodička 

Správa železnic, státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Miroslav Rykl 

Tým dopravního inženýrství s.r.o. 
jednatel 

 

 



 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Příloha č. 1 

„Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“ 
 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa 
do 15 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy 

Zpracování dokumentace pro stavební 
povolení (DSP) dle vyhlášky č.146 /2006 
Sb. v platném znění dle VTP a ZTP 
definitivní odevzdání  po připomínkovém 

řízení a po podání žádostí o vyjádření 
dotčených orgánů a dotčených 3.osob 
stavbou. 

Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 

v listinné formě a digitální formě (dle 

požadavku VTP a ZTP) 

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP 

Předávací protokol 
Fakturace 80% ceny díla bez AD 

2. Dílčí etapa 
do 21 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy 

Zpracování dokumentace pro stavební 

povolení dle vyhlášky č.146 /2006 Sb. 

v platném znění dle VTP a ZTP – konečné 

odevzdání, pro podání žádostí o stavební 

povolení, vyplněné žádosti o stavební 

povolení, včetně potřebných příloh; 

Předávací protokol  
Fakturace 20% ceny díla bez AD 

3. Dílčí etapa 

13 měsíců  

(předpoklad 05/2023 – 06/2024)  

Předpokládaný počet výluk vpočtu 120 N. 

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 13 měsíců 

Výkaz poskytnutých služeb (Fakturace 

1 x za čtvrtletí po dobu výkonu AD dle 
počtu odpracovaných hodin) – stručný 

popis výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru projektanta 



 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Příloha č. 1 

„Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru „Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov“ 
 

Termín dokončení Díla 
předpoklad 06/2024  

(v závislosti na zahájení realizace stavby) 
  

Po ukončení přejímacího řízení Stavby a 
předložení výkazu poskytnutých služeb 
(o výkonu autorského dozoru 

projektanta) 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2570110

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8ac7407e-4761-4d71-9aa5-fb19ea1d6ad8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.03.2022 12:45:00


		2022-03-21T11:45:21+0000




